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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L71324056C

2. Data e Regjistrimit 24/01/2017
3. Emri i Subjektit Smart ICT Services
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 16/01/2017
6. Kohëzgjatja                  Nga: 16/01/2017

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake nr.2, rruga Abdi 
Toptani, Torre Drini, njesia nr.24, kodi postar 1001. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Sherbime te Konsulences ne fushen e Teknologjise se 

Informacionit dhe Komunikacionit (TIK). Keto sherbime 
perfshijne: a. Sherbimet e projektimit te sistemeve 
informatike, duke perfshire dhe pergatitjen e 
dokumentacionit teknik perkates; b.Sherbimet e udhezimit te 
klientit per zgjidhjen TIK qe i pershtatet nevojave te 
tanishme dhe te ardhshme te proceseve te biznesit te klientit, 
duke siguruar nje zgjedhja IT me efikase; c.Sherbimet e 
testimit dhe monitorimit te sisteme te informacionit gjate 
kohes se zhvillimit te tyre si edhe ne perfundimit te 
realizimit te tyre; d. Sherbimet e administrimit te realizimit 
te projekteve TIK (Project Management); e. Sherbime te 
testimit te integruar te sistemeve gjate dorezimit te tyre; f. 
Sherbimet e auditimit te sigurise se sisteme te informacionit; 
g.Sherbime te tjera te cilat lidhen me proceset e punes gjate 
realizimit te nje sistemi informacioni, sherbime per te trete, 
etj. Sherbime te Realizimit te projekteve ne fushen e 
Teknologjise se Informacionit dhe Komunikacionit (TIK). 
Keto sherbime perfshijne: a. Sherbimet e zbatim te 
projekteve informatike, duke integruar metodat e ndryshimit 
te administrimit me metodologjite standarde te administrimit 



2

te projekteve; b. Sherbime per instalimin dhe konfigurimin e 
pajisje dhe aksesoreve (hardware) informatik, duke perfshire 
edhe instalimin dhe konfigurimin e Software per 
diagnostikimin dhe administrimin e tyre; c. Sherbime 
instalimi per ndertimin e rrjetave kompjuterik dhe 
konfigurimin e pajisjeve apo aplikimeve te lidhura me to; d. 
Sherbimi per trajnimin e perdoruesve te programeve apo 
sisteme informatike. Prodhimit (programim) te aplikacioneve 
dhe programeve informatike. Tregtim te artikujve te 
ndryshem informatik dhe elektronik. Import - Eksport te te 
gjitha llojeve te produkteve informatike, ku perfshihen 
pajisjet dhe aksesoret (hardware) informatik, pajisje 
elektronike, pajisje telekomunikacioni, aplikacione te 
gatshme, produkte te konsulences (dokumentacione te 
ndryshme), etj.    
Genc Radovicka10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 16/01/2017                Deri: 16/01/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët GencRadovicka
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Smart ICT Services
E-Mail: Genc.Radovicka@outlook.com  
Telefon: 0672083570  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-123826-01-17

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA8907B1-BBDE-4E7E-BE8E-244F72C8314E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B78F3EF5-BC92-4442-B68B-4C5537BA82BA
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25/10/2018 Numri i ceshtjes: CN-986438-10-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 24.10.2018 per ndryshimin e 
adreses kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake nr.2, rruga Abdi Toptani, Torre Drini, njesia nr.24, kodi postar 
1001.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njësia 
Bashkiake Nr. 2, Rruga Abdi Toptani, Torre Drini, Njësia Nr. 40, Kodi Postar 1001;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/01/2022 Numri i ceshtjes: CN-852022-01-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese, date 16.01.2022 per 
riemerimin e administratorit z.Genc Radovicka.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Genc Radovicka")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("16/01/2022")            u be              ("16/01/2027")           

Lista e Dokumenteve:
Ndryshime te statutit apo aktit te themelimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-967377-08-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare të vitit 2017.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

Datë: 10/01/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9868C25-F5CE-46B9-A564-EF448F581DEF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38622694-0165-482B-94B6-3A7961499101
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D142D88A-05F7-4671-A1D5-4ADE26773BC5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D142D88A-05F7-4671-A1D5-4ADE26773BC5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D0B85903-F889-4FEF-9463-8407EEE60034
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=906B2941-2DB2-4B65-B1F9-B4DF54F930F2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17E88948-EF52-4B1E-85C3-CC5B885F4985
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